
UCHWAŁA NR XXXVI/185/09
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 maja 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/278/2002 Rady Gminy Gaszowice z dnia 19 kwietnia 2002r. w 
sprawie  zasad  udzielania  i  rozmiaru  zniżek  tygodniowego,  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
dydaktycznych,  wychowawczych  i  opiekuńczych  dla  dyrektorów  przedszkoli,  szkół  podstawowych 
i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Gaszowice, zmienionej uchwałą Rady Gminy Gaszowice Nr 
XLVIII/290/2002 z dnia 27 czerwca 2002.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 42 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r. Nr 97, poz. 674 ze zm.) po uzgodnieniu z zakładową organizacją 
związkową -  Zarządem Oddziału ZNP w Gaszowicach

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

uchwala, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr XLVI/278/2002 Rady Gminy Gaszowice z dnia 19 kwietnia 2002r. w sprawie zasad 
udzielania  i  rozmiaru zniżek  tygodniowego,  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych  i  opiekuńczych  dla  dyrektorów  przedszkoli,  szkół  podstawowych  i gimnazjum 
prowadzonych  przez  Gminę  Gaszowice,  zmienionej  uchwałą  Rady  Gminy  Gaszowice 
Nr XLVIII/290/2002 z dnia 27 czerwca 2002r. w § 1 w tabeli, wprowadza się następujące zmiany:

Po punkcie L.p. 3 dodaje się punkt L.p.  3 1 w brzmieniu: 

„3 1 Dyrektor Przedszkola
4 - 6 oddziałów

12 godzin”

§ 2

1.  Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem 1  września  2009r.  po  uprzednim ogłoszeniu  w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega również publikacji w Biuletynie Informacji  Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń  
Urzędu Gminy.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaszowice.


